-2-
注意事项
1.本产品是否适用,应由气压系统设计者或资深人士判断。
2.本产品应由具有充分知识和经验的人操作,错误操作压缩空气是非常危险的。
3.在确认安全之前绝对不能进行装置的操作、拆卸,定期检查确保正常动作。
警告:错误操作可能导致人员死亡或重伤
注意:错误操作可能导致人身伤害和财务损失
1.受控状态下,由于停电等电源被切断时,本产品可暂时保持2次侧输出。

协议比例阀说明书 协议比例阀说明书
协议比例阀说明书
1.产品命名规则
代码 代码说明
无 Rc螺纹
F
N
G螺纹
NPT螺纹
代码 代码说明
S 直通2m五芯电源线
L
无记号
直角2m五芯电源线
无电缆
代码 PWR RUN ERR
亮 电源接通 PN通讯正常 PN通讯异常
PN通讯未连接
成功
灭
闪烁
电源故障
代码 代码说明
B 平托架
C
无记号
L型托架
无托架
代码 代码说明
EPV1 1系
EPV2
EPV3
2系
3系
代码 代码说明
1 0.1MPa
3
5
0.5MPa
0.9MPa
代码 代码说明
1 1/8(EPV1可选）
2
3
1/4(EPV1、EPV2可选）
4
3/8(EPV2、EPV3可选）
1/2(EPV3可选）
序号 定义
1 TD+
2
3
RD+
4
TD-
RD-
描述
Transmit Data +
Receive Data +
Transmit Data -
Receive Data -
代码 代码说明
M12 单M12连接线(电源)
M12RJ45
MT2MT2
M12转RJ45连接线(PLC通讯)
M12转M12连接线(串联通讯)
EPV 2 2- -
代码 代码说明
0 DC 24V
代码 代码说明
PN Profinet协议
调压范围